



## **Protokoll från årsmöte i IF Friskis&Sveltis Tyresö den 23 mars 2007**

Plats: Friskis&Sveltis Tyresös lokal, Bollmora gårdsväg 8

Tid: kl. 18.15

Närvarande: 17 medlemmar

### **Dokument som delades ut på mötet:**

- Verksamhetsberättelse 2006
- Årsredovisning 2006 och Revisionsberättelse
- Inkomna motioner med styrelsens yttrande och förslag
- Stadgar för IF Friskis&Sveltis Tyresö
- Proposition - Nya normalstadgar
- Verksamhetsplan och Budget för 2007
- Valberedningens förslag

1. **Fastställande av röstlängd**  
Röstlängden fastställs, sjutton medlemmar närvarande (se bilaga).
2. **Val av ordförande och sekreterare för mötet**  
Hans Ohlsson valdes till ordförande för mötet och Victoria Malm till sekreterare.
3. **Val av protokolljusterare och rösträknare**  
Patrik Järnek och Kjell Andersson valdes till justerare och tillika rösträknare.
4. **Fråga om mötets utlysande**  
Årsmötet befanns utlyst i enlighet med stadgarna och i rätt tid.
5. **Fastställande av föredragningslista**  
Föreslagen dagordning godkändes.
6. **a. Styrelsens verksamhetsberättelse för 2006**  
Hans Ohlsson föredrog verksamhetsberättelsen, den största händelsen under året var utbyggnaden av lokalen.  
  
**b. Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för 2006**  
Hans Ohlsson föredrog årsredovisningen med balans- och resultaträkningarna. Under året har man, trots utbyggnaden, lyckats hålla kostnaderna nere och fått ökade intäkter vilket lett till ett positivt resultat för året (budgeterat för ett minusresultat).
7. **Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under 2006**  
Hans Ohlsson läste upp revisionsberättelsen. Revisorn tillstryker att stämman fastställer balans- och resultaträkningen, disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

**8. Beslut**

Årsmötet beslutade:

- att fastställa resultat- och balansräkningarna
- att disponera vinsten enligt den fastställda balansräkningen
- att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för 2006.

**9. Fastställande av medlemsavgift**

Årsmötet fastställde medlemsavgiften för 2008 till 150 kr.

**10. Presentation av verksamhetsplan och budget för 2007**

Kristina Österlund presenterade verksamhetsplanen och berättade bl.a. att arbetet med arbetssätt och organisation fortsätter under 2007. Friskis&Svettis Tyresö firar också 20 årsjubileum under året.

Hans Ohlsson presenterade därefter budgeten för 2007. Intäkterna beräknas till 3,9 miljoner kronor och kostnaderna till 4,2 miljoner. Underskottet i budgeten balanserar dels mot resultatet för 2006 samt det egna kapitalet. En del av budgeten avser extraordinära kostnader som uppfräschning av duschar/omklädningsrum, modernisering av ljudanläggningar samt extra aktiviteter under jubileumsåret. Intäkterna är budgeterade underkant med anledning av den nya kort- och prisstrukturen.

**11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner**

- Årsmötet biföll styrelsens förslag till samtliga inkomna motioner.
- Årsmötet antog nya normalstadgar för IF Friskis&Svettis Tyresö.

**12. Val**

Patrik Järnek och Anna Åhlander presenterade valberedningens förslag.

Årsmötet valde (i enlighet med valberednings förslag):

- |    |   |      |
|----|---|------|
| a. | Föreningens ordförande: Kristina Österlund                | 1 år |
| b. | Ledamöter i styrelsen:                                    |      |
|    | Ingrid Grahn, Evert Enblom och Tommy Schönberg            | 2 år |
|    | Lena Bergström (fyllnadsval för Kristina Österlund)       | 1 år |
| d. | Revisor: Bengt Martinsson                                 | 1 år |
|    | Revisorssuppleant: Anne-Marie Ivarsson                    | 1 år |
| e. | Ledamöter i valberedningen:                               |      |
|    | Maria Rehnberg (samman.), Anna Åhlander och Patrik Järnek | 1 år |

**13. Övriga frågor**

Hans Ohlsson avtackades med en orkidé efter sina år som ordförande. Även valberedningen tackades med blommor för ett bra jobb.

Vid protokollet:

Ordförande för mötet:

Victoria Malm

Hans Ohlsson

Justeras:

Patrik Järnek

Kjell Andersson

Röstlängd årsmöte 23/3-07  
Friskis & Svettis Tyresö

<u>Namn</u>	<u>Medl. nr</u>
Victoria Malm	46
Hans Olsson	
Tommy Schöberg	33
Anne Behrens	?
Åse Wositzer	1133
Anna Ahlander	71
Kristina Österlund	73
Ingrid Gahrn	?
Annediane Spång	245
LENA BERGSTRÖM WISGORD	2427
Kjen Andersson	6618
BENGT ANDERSSON	4171
LENA ÅGNERLIND	1481
Malm Gustav	3161
PATRIK JÄRNEK	2
Eva Broman	<del>3319</del> 98
EVERT ENBLUM	6668

Fypis 2012-67

Jag är nybliven medlem  
i Friskis & Svettis. Gläds verkligen  
att ett fräckt och fint dressrum,  
men jag saknar någon hylla el dyl  
att lägga mina glasögon på när jag  
dressar. Jag är benägen att mina  
glasögon och vill inte lägga dem i  
örselklädningsrummet.

Går detta att ordna?

Mvh

May Svendblad

medlemsnr. 067551

Tel: 08/7125709

**victoria malm - Friskis&Svettis Tyresö**

---

**Från:** "Bengt Lappen Andersson" <dro304n@tninet.se>  
**Till:** <info@tyreso.friskissvettis.se>  
**Kopia:** "Bengt Lappen Andersson" <dro304n@tninet.se>  
**Skickat:** den 19 februari 2007 11:51  
**Ämne:** Motion !

Hej !

Vet inte om det går att lämna in en motion till årsmötet denna väg annars får man väl printa ut och lämna i lådan.

Vi diskuterade detta i " grabbarnas " omklädningsrum och var rörande överens om att detta är på tok ( gäller vid bokning ):

Kom ihåg att avboka i tid (senast 50 minuter före passet börjar) om Du inte avser utnyttja bokningen!

Avboka i tid 50 minuter före är helt och hållet meningslöst för då har ju ingen med reservplats en chans att veta om man kommit med eller ej.

Vi vill ha det som tidigare att man skall avboka senast 2 - 3 timmar före passets början för då finns det möjligheter för de som har reservplats att i tid få vetskap om de kommer med eller ej. Vi förstår inte andemeningen med detta med 50 minuter för då hinner ingen få veta om de kommit med eller ej utan måste chansa och åka dit vilket kan innebära att man inte alls har någon plats alls samt att resan måste påbörjas senast 1 timme före passets början då inte alla har tillgång till bil för man måste ju vara där senast 15 minuter före.

Så därav vill jag följande:

1. Avbokning av pass skall ske så fort som möjligt dock senast 2 ( helst 3 ) timmar före passet startar.

2. Vid utebliven avbokning 1 gång = VARNING !

3. Vid utebliven avbokning 2:a gången = Blockerad i 1 månad att förhandsboka pass !

Annars lär de sig aldrig att avboka sina pass i tid !

4. En chans till med start i punkt 2.

5. Vid upprepade uteblivna avbokningar så bör styrelsen avväga längre avstängning om inte godtagbara skäl föreligger ( ex akut sjukdom el dy ).

Allt detta för att vi som verkligen vill motionera och veta om detta i tid skall ha en möjlighet att få vetskap om detta i tid så man hinner planera för detta.

Mvh Bengt Andersson Medlem 4171.

\*\*\*\*\*

## **Motion till Friskis&Svettis Tyresö årsmöte den 23 mars 2007.**

Jag har en god erfarenhet av en proffsigt utvald musik till de träningspass( Styrka/bas och Ki balans) som jag deltar i. Men musikvalet i Gym-lokalen är inte njutbart för mig och flera av mina träningskompisar. Vi tränar på förmiddagen och vi är lite till åren komna. För oss är det jobbigt att höra musiken från typ Energi-kanalen. Är det någon yngre som tränar då har de oftast med sig "egen musik i öronen".

Vi önskar positiv, glad och melodisk musik, något mellan Energi och Lugna favoriter i Gym-lokalen. Musik som ger rörelseglädje utan trötta trumhinnor.

I stretch- och avslappningsavdelningen vore det skönt med lugn och avslappnande musik.

Tyresö den 21 februari 2007

IngaLill Söderqvist, medl.nr 001728

**victoria malm - Friskis&Svettis Tyresö**

---

**Från:** "Anna Arvidsson" <anna.arvidsson@edu.haninge.se>  
**Till:** <info@tyreso.friskissvettis.se>  
**Skickat:** den 22 februari 2007 21:15  
**Ämne:** motioner

Motion 1

Önskar fler skivstångspass. Nästan omöjligt få plats på dagens pass.  
Anna Arvidsson 7519

Motion 2

Tycker passen till skivstång och spinning får bokas alldeles för tidigt. Föreslår bokning samma dag eller dagen innan.  
Jag vet nästan aldrig om jag kan träna redan sex dagar före träningstillfället...  
Anna Arvidsson 7519